
PL ISSN 0239-9857

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO
Kalisz, dnia 30 sierpnia 1986 r. Nr 15 poz. 168—179’

TREŚĆ:

Poz.

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE

UCHWAŁA WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KALISZU

168 Nr XVI (116) 86 z dnia 27 czerwca 1986 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie Wojewódzkiego Planu Rocznego 
na 1986 r.

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH STOPNIA 
PODSTAWOWEGO

169 Nr IV (29) 85 Gminnej Rady Narodowej w Kobylej Górze 
z dnia 30 stycznia 1985 r. w sprawie nadania nazw 
ulicom w Kobylej Górze

170 Nr VI (32) 85 Gminnej Rady Narodowej w Zelazkowie 
z dnia 4 października 1985 r. w sprawie podatku od 
posiadania psów

171 Nr VIII (56) 85 Gminnej Rady Narodowej w Przygo­
dzicach z dnia 13 listopada 1985 r. w sprawie ustalenia 
urzędowego wykazu nazw przysiółków, ulic i placów 
we wsiach Janków Przygodzki, Przygodzice, Topola 
Wielka i Wysocko Małe

172 Nr X (46) 85 Miejskiej Rady Narodowej w Sulmie­
rzycach z dnia 27 listopada 1985 r. w sprawie określe­
nia granic gruntów przeznaczonych pod skoncentro­
wane budownictwo jednorodzinne w mieście Sulmie­
rzyce w rejonie ulicy Powstańców Wielkopolskich i 
ulicy Błonie

173 Nr XI (43) 86 Gminnej Rady Narodowej w Opatówku 
z dnia 21 marca 1986 r. w sprawie zatwierdzenia miej­

scowego planu szczegółowego zagospodarowania prze­
strzennego osiedla domków jednorodzinnych w Opató­
wku przy ulicy Kościuszki

174 Nr XIII (66) 86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w 
Odolanowie z dnia 2 kwietnia 1986 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu, 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Odolanów

175 Nr XIII (67) 86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w 
Odolanowie z dnia 2 kwietnia 1986 r. w sprawie za­
twierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo­
darowania przestrzennego wsi Uciechów

176 Nr XI (38) 86 Gminnej Rady Narodowej w Cekowie 
Kolonii z dnia 15 kwietnia 1986 r. w sprawie określenia 
granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane1 
budownictwo jednorodzinne we wsi Ceków Kolonia

177 Nr XII (64) 86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w 
Krotoszynie z dnia 24 kwietnia 1986 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek na 
fundusz gminny

178 Nr X (63) 86 Gminnej Rady Narodowej w Rozdrażewie- 
z dnia 28 maja 1986 r. w sprawie ustalenia urzędowe­
go wykazu nazw ulic we wsi Rozdrażew

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA MIASTA I GMINY
W WIERUSZOWIE

179 Nr 5/86 z dnia 20 marca 1986 r. w sprawie opłat za
wodę i wprowadzenie ścieków

— 168 —
UCHWAŁA Nr XVI/116/86

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU
z dnia 27 czerwca 1986 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wojewódzkiego Planu 
Rocznego na 1986 r.

Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sys­
temie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 31 ustawy 
z dnia 26 lutego 1982 r. o planowaniu społeczno-gospodarczym 
(Dz. U. nr 7, poz. 51) Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, 
co następuje:

§ 1
W części stanowiącej załącznik do uchwały Wojewódzkiej 
Rady Narodowej nr XII/70/85 z 30 grudnia 1985 r. w sprawie 
Wojewódzkiego Planu Rocznego na 1986 r. (Dz. Urz. Woj. Kai. 
z 1986 r. nr 7, poz.99) dokonuje się następujących zmian:
1) podwyższa się nakłady inwestycyjne w planie terenowym 

ogółem z 5.390 min zł na 6.141 min zł (tabela 1 str. 40),
2) podwyższa się inwestycje władz terenowych z 2.529 min 

zł na 3.280 min zł (tabela 1 pkt I), z tego:
inwestycje jednostek budżetowych z 1.663 min zł na 2.339 
min zł,
inwestycje przedsiębiorstw użyteczności publicznej finan­
sowane z udziałem dotacji budżetowej z 801 min zł na 
795 min zł, (zmniejszenie),
komunalne budownictwo mieszkaniowe z 65 min zł na 
90 min zł.

3) inwestycje Urzędu Wojewódzkiego określone w Woje­
wódzkim Planie Rocznym na 1986 r. w tabelach II — VII 
otrzymują brzmienie jak w załącznikach nr 1 — 8 do 
niniejszej uchwały (nie publikowane)

4) podwyższa się wielkość dotacji na czyny społeczne z 155 
min zł na 341 min zł oraz ustala się nowy podział tej 
dotacji w układzie branżowym zgodnie z załącznikiem 
nr 9 do niniejszej uchwały (nie publikowany),

5) równocześnie dokonuje się podziału dotacji (określonej w 
pkt4.) na czyny społeczne w układzie terytorialnym zgod­
nie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały (nie publi­
kowany).

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Kalskiemu-

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym: 
Województwa Kaliskiego.

PRZEWODNICZĄCY WRN 
W KALISZU

J. Michocki

169
UCHWAŁA Nr IV/29/85

Gminnej Rady Narodowej 
w Kobylej Górze

z dnia 30 stycznia 1985 r.
w sprawie nadania nazw ulicom w Kobylej Górze.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r; 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.. 
U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) Gminna Rada. 
Narodowa uchwala, co następuje:

8 1
Nadaje się nazwę „Ulica Harcerska” ulicy prostopadłej dO' 
ulicy Wojska Polskiego biegnącej od agronomówki w kie­
runku Stanicy Harcerskiej przy lesie.



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 15/86

§ 2
Nadaje się nazwę „Ulica Zuchowska” ulicy prostopadłej do 
ulicy Wojska Polskiego i równoległej do ulicy Harcerskiej 
biegnącej w kierunku lasu,

§ 3
Nadaje się nazwę „Ulica Namiotowa” ulicy prostopadłej do 
ulicy Wojska Polskiego i równoległej do ulicy Harcerskiej 
i Zuchowskiej położonej od strony osiedla wielorodzinnego.

§ 4
Nadaje się nazwę „Ulica Biwakowa” ulicy łączącej ulice 
Harcerską i Namiotową położoną w części południowej 
osiedla.

§ 5
Nadaje się nazwę „Ulica Obozowa” ulicy równoległej do 
ulicy Biwakowej, łączącej ulice Harcerską i Zuchowską, 
położonej w części północnej osiedla.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Kobylej Górze

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kaliskiego.

PRZEWODNICZĄCY GRN

M. Cempel 

— 170 —
UCHWAŁA Nr VI/32/85 

Gminnej Rady Narodowej
w Zelazkowie

z dnia 4 października 1985 r, 
w sprawie podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12 poz. 50) 
uchwala się, co następuje:

§ 1
Uchwała określa wysokość stawek podatku od posiadania 
psów, terminy płatności podadku i sposób jego poboru, 
zwolnienia i ulgi od tego podatku na obszarze gminy.

§ 2
Obowiązek podatkowy ciąży na osobach fizycznych posiada­
jących psy.

§ 3
Wysokość podatku od każdego psa wynosi 200 złotych rocznie. 

§ 4
1. Podatku od posiadania psów nie pobiera się od osób wy­

mienionych w art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12 poz. 50).

2. Nie pobiera się podatku od posiadania jednego (pierw- 
wszego) psa od właścicieli nieruchomości o powierzchni 
przekraczającej 0,5 ha.

3. Obniża się o 50% stawkę podatku ustaloną w § 3 z tytułu 
posiadania jednego psa przez emerytów i rencistów pro­
wadzących samodzielne gospodarstwa domowe.

4. Podatek pobiera się w połowie jego wysokości ustalonej 
w § 3, jeżeli osoba fizyczna weszła w posiadanie psa po 
dniu 30 czerwca roku podatkowego.

§ 5
Podatek płatny jest z góry bez wezwania w ciągu miesiąca 
stycznia każdego roku lub w ciągu dwóch tygodni od dnia 
wejścia w posiadanie psa.

§ 6
Inkasa podatku na terenie gminy dokonują sołtysi poszcze­
gólnych wsi.

§ 7
Traci moc uchwała Nr 111714/84 Gminnej Rady Narodowej 
w Zelazkowie z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie podatku 
od posiadania psów.

§ 8
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Zelazkowie.

§ 9
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. i podle­
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kali­
skiego.

PRZEWODNICZĄCY GRN

M. Szymczak

171
UCHWAŁA Nr VIII/56/85
Gminnej Rady Narodowej 

w Przygodzicach
z dnia 13 listopada 1985 r.

w sprawie ustalenia urzędowego wykazu nazw przysiółków, 
ulic i placów we wsiach: Janków Przygodzki, Przygodzice, 
Topola Wielka i Wysocko Małe.

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co 
następuje:

§ 1
Ustala się w brzmieniu załącznika nr 1 do uchwały „Urzę­
dowy wykaz nazw przysiółków, ulic i placów we wsiach 
Janków Przygodzki, Przygodzice, Topola Wielka i Wysocko 
Małe” oraz „Plan wsi Janków Przygodzki, Przygodzice, 
Topola Wielka i Wysocko Małe” w brzmieniu załącznika nr 
2 do uchwały (nie publikowany).

§ 2
Dokumenty wymienione w § 1 stanowią wyłączną podstawę 
nazewnictwa przysiółków, ulic i placów we wsiach Janków 
Przygodzki, Przygodzice, Topola Wielka i Wysocko Male' 
i powinny być powoływane we wszelkich dokumentach 
urzędowych.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Przygodzicach.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kaliskiego.

PRZEWODNICZĄCY GRN

M. Szwabiński

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr VIII/56/85 
Gminnej Rady Narodowej 
w Przygodzicach 
z dnia 13 listopada 1985 r.

URZĘDOWY WYKAZ NAZW PRZYSIÓŁKÓW, 
ULIC I PLACÓW WE WSIACH

JANKÓW PRZYGODZKI, PRZYGODZICE, TOPOLA 
WIELKA I WYSOCKO MAŁE.

Janków Przygodzki
I. Przysiółek Trzcieliny
II. Ulice:

1. Długa
2. Krótka
3. Leśna
4. Łąkowa
5. Ostrowska
6. Polna
7. Południowa
8. Sosnowa
9. Szkolna

10. Wąska
11. Wodna
12. Zębcowska
13. Żwirowa

Przygodzice
I. Przysiółki:

1. Pardalin
2. Tarchalskie

II. Ulice
1. Bursztynowa
2. Ceglana



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 15/86 3

3. Gospodarcza
4. gen. Karola Świerczewskiego
5. Krańcowa
6. Kolejowa
7. Jana Kochanowskiego
8. Krótka
9. Ludna

10. Adama Mickiewicza
11. Mostowa
12. Jana Mertki
13. Nowe Osiedle
14. Ogrodowa
15. Podgórna
16. Piwna
17. Przeryte
18. Przedmieście
19. Stacja PKP
20. Państwowe Technikum Rolnicze
21. Słoneczna
22. Juliusza Słowackiego
23. Skryta
24. Strugi
25. Ślepa
26. Szkolna

III. Plac Powstańców Wielkopolskich
Topola Wielka

I. Przysiółki.
1. Leśniczówka Bażantaria
2. Topola Osiedle

II. Ulice:
1. Dworcowa
2. Graniczna
3. Kolejowa
4. Leśna
5. Łąkowa
6. Odolanowska
7. Poprzeczna
8. Skośna
9. Słoneczna

10. Wojciechowo
11. Wierzbowa
12. Żwirowa

Wysocko Małe
I. Ulice:

1. Chynowska
2. Górna
3. Jankowska
4. Kościelna
5. Leśna
6. Podwórzowa
7. Południowa
8. Przygodzka
9. Smardowska

10. Wiejska
11. Zębcowska

— 172 —
UCHWAŁA Nr X/46/85

Miejskiej Rady Narodowej 
w Sulmierzycach

z dnia 27 listopada 1985 r.
w sprawie określenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w mieście 
Sulmierzyce w rejonie ulicy Powstańców Wielkopolskich 
i ulicy Błonie.

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho­
mości (Dz. U. Nr 22 poz. 99), § 2 rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie szczegółowych 
zasad i trybu ustalania granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne, rozgraniczania 
i podziału nieruchomości (Dz. U. Nr 47 poz. 238) uchwala 
się, co następuje:

§ 1
Zgodnie z uchwałą Nr X/45/85 Miejskiej Rady Narodowej 
w Sulmierzycach z dnia 27 listopada 1985 r. w sprawie za­
twierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzen­
nego zespołu budownictwa jednorodzinnego w Sulmierzy­
cach ul. Błonie (Dz. Urz. Woj. Kai. z 1986 r. Nr 8 poz 108) 

ustala się granice gruntów przeznaczonych pod skoncentro­
wane budownictwo jednorodzinne o pow. 30, 95, 71 ha w 
mieście Sulmierzyce przy ulicy Powstańców Wielkopolskich 
i ulicy Błonie, oznaczone kolorem czerwonym na mapie 
ewidencyjnej, stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały (nie 
publikowany) obejmujące nieruchomości określone w załącz­
niku nr 2 do uchwały (nie publikowany).

§ 2
1. Na gruntach określonych w § 1 tędą wybudowane nastę­

pujące urządzenia komunalne: drogi, ulice osiedlowe, sieć 
elektryczna, kanalizacja deszczowa.

2. Budowa urządzeń komunalnych, o których mowa w ust. 1 
finansowana będzie z Funduszu Gospodarki Gruntami 
i Gospodarki Mieszkaniowej, z Funduszu Miejskiego, ze 
środków budżetowych Państwa oraz w ramach czynów 
społecznych.

3. Termin budowy urządzeń komunalnych ustala się na lata 
1987 — 2000

§ 3
Termin przystąpienia do czynności związanych z podziałem 
gruntów na działki budowlane w granicach określonych na 
mapie ewidencyjnej linią przerywaną koloru czerwonego 
ustala się na rok 1986 a na pozostałym obszarze do roku 1990.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

PRZEWODNICZĄCY MRN

G. Gierszewicz

— 173 —
UCHWAŁA Nr XI/43/86

Gminnej Rady Narodowej 
w Opatówku

z dnia 21 marca 1986 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla domków jednoro­
dzinnych w Opatówku przy ulicy Kościuszki.

Na podstawie art. 16 ust. 3 i art. 31 ustawy z dnial21ipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35 poz. 185) 
oraz art. 7 i art. 9 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochro­
nie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11 poz. 79) uchwala 
się, co następuje:

§ 1
Na wniosek Naczelnika Gminy i zgodnie z uchwałą Nr 
XII/36/80 Gminnej Rady Narodowej w Opatówku z dnia 13 
marca 1980 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Opatówek 
(Dz. Urz. WRN w Kaliszu Nr 3 poz. 7) zatwierdza się:
1) miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzen­

nego osiedla domków jednorodzinnych przy ulicy Koś­
ciuszki obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy podstawo­

wej w skali 1:1000 pt.: „Miejscowy plan szczegółowy 
zagospodarowania przestrzennego osiedla domów jedno­
rodzinnych w Opatówku przy ulicy Kościuszki’’, sta­
nowiący załącznik nr 1 do uchwały,

b) tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.
2) wykonany przez Naczelnika Gminy program rolniczego 

wykorzystania gruntów przeznaczonych na cele nierolni­
cze do czasu ich faktycznego wyłączenia z produkcji, 
stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Opatówku.

§ 3
1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy i w Dzienniku Urzędowym Województwa Kali­
skiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kali­
skiego.

PRZEWODNICZĄCY GRN

S. Brzęcki



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 15/86

— 174 —
UCHWAŁA Nr XI1I/66/8G

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Odolanowie

z dnia 2 kwietnia 1986 r.
zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Odolanów

Na podstawie art.. 16 ust. 3, art. 31 ust. 1 i 2 i art. 33 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 35 poz. 185) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 9 ustawy z dnia 
26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. 
U. Nr 11 poz. 79) uchwala się, co następuje:

§ 1
W uchwale Nr VII/22/78 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Odolanowie z dnia 29 grudnia 1978 r. w sprawie zatwier­
dzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego gminy Odolanów (Dz. Urz. WRN w Kaliszu z 
1980 r. Nr 6 poz. 28) worowadza się następujące zmiany:
1) w załączniku nr 1 do uchwały pt.: „Gmina Odolanów — 

funkcje i użytkowanie terenu oraz zasady gospodarki 
przestrzennej” zmienia się przeznaczenie niektórych tere­
nów w sposób jak to przedstawiono w załączniku nr 1 do

niniejszej uchwały (nie publikowany),
2) w tekście planu, stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały 

wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały (nie publikowany),

3) zatwierdza się wykonany przez Naczelnika Miasta i Gmi­
ny w Odolanowie uzupełniony program rolniczego wyko­
rzystania gruntów przeznaczonych na cele nierolnicze do 
czasu ich faktycznego wyłączenia z produkcji, stanowiący 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały (nie publikowany).

8 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Odolanowie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

PRZEWODNICZĄCY RNMiG

E. Dymacz

— 175 —
UCHWAŁA Nr XHI/67/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Odolanowie

z dnia 2 kwietnia 1986 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego wsi Uciechów.

Na podstawie art. 16 ust. 3 i art. 31 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35 
poz. 185) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 
26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. 
U. Nr 11 poz. 79) uchwala się, co następuje:

§ 1
Na wniosek Naczelnika Miasta i Gminy i zgodnie z uchwałą 
Nr VII/22/78 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Odolanowie 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zago­
spodarowania przestrzennego gminy Odolanów (Dz. Urz. WRN . 
w Kalisza z 1980 r. Nr 6 poz. 28) zatwierdza się:
1) miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze­

strzennego terenów przy drodze do wsi Bartniki obejmu­
jący:
af rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

w skali 1:1000 pt.: „Uciechów — miejscowy plan szcze­
gółowy zagospodarowania przestrzennego”, stanowiący 
załącznik nr 1 do uchwały,

b) tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały,
2) wykonany przez Naczelnika Miasta i Gminy program 

rolniczego wykorzystania gruntów rolnych przeznaczonych 
na cele nierolnicze do czasu ich faktycznego wyłączenia 
z produkcji, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Odolanowie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

PRZEWODNICZĄCY RNMiG

E. Dymacz

— 176 —
UCHWAŁA Nr XI/38/86

Gminnej Rady Narodowej 
w Cekowie Kolonii

z dnia 15 kwietnia 1986 r.
w sprawie określenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne we wsi Ceków 
Kolonia.

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomo­
ści (Dz. U. Nr 22 poz. 99). § 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 16 września 1985 r. w sprawie szczegółowych zasad 
i trybu ustalania granic gruntów przeznaczonych pod skon­
centrowane budownictwo jednorodzinne, rozgraniczenia i 
podziału nieruchomości (Dz. U. Nr 47 poz. 238), oraz art. 67 
ust. 1 i art. 72 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 40 poz. 185 z późniejszymi zmianami) Gminna Rada 
Narodowa uchwala co następuje:

§ 1
Zgodnie z uchwałą Nr XXX/82/83 Gminnej Rady Narodowej 
w Cekowie Kolonii z dnia 27 czerwca 1983 roku w sprawie 
zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania przestrzenne­
go gminy Ceków Kolonia (Dz. Urz. WRN w Kaliszu Nr 6 poz. 
40) ustala się granice gruntów przeznaczonych pod skoncen­
trowane budownictwo jednorodzinne o powierzchni 6,3120 
ha we wsi Ceków Kolonia oznaczone kolorem czerwonym 
na mapie ewidencyjnej stanowiącej załącznik do uchwały 
(nie publikowany) obejmujące następujące nieruchomości:
a) działka numer 167/14 o powierzchni 2,1450 ha KW 5069, 

stanowiąca własność Józefa Płóciennika
b) działki numer 170/2, 171/12, 171/15 o powierzchni 2,5170 ha, 

KW 5070 stanowiące własność Kazimierza Kubiszyna
c) działka numer 180/1 o powierzchni 1,6500 ha, KW 5071 

stanowiąca własność Józefa Pytla.
§ 2

1. Na wyznaczonych w § 1 gruntach będzie wybudowana 
sieć elektryczna.

2. Budowa urządzenia komunalnego, o którym mowa w ust. 1 
finansowana będzie z funduszu Gospodarki Gruntami 
i Gospodarki Mieszkaniowej oraz dotacji.

3. Termin budowy urządzenia komunalnego ustala się na 
lata 1987-1988

4. Pozostałe urządzenia komunalne będą wybudowane przez 
wieczystych użytkowników (właścicieli) działek budowla­
nych w ramach kosztów własnych lub w czynie społecz­
nym.

§ 3
Termin przystąpienia do czynności związanych z podziałem 
gruntów na działki budowlane ustala się na rok 1986.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy W 
Cekowie Kolonii.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kaliskiego

PRZEWODNICZĄCY GRN
~ K. Gałęski

— 177 —
UCHWAŁA Nr XII /G4/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Krotoszynie

z dnia 24 kwietnia 1986 r.
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek 
na fundusz gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269) uchwala się co następuję:



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 15/86 5

§ 1
W uchwale Nr III/24/84 z dnia 20 grudnia 1984 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek na fundusz gminny (Dz. Urz. 
Woj. Kai. z roku 1985 Nr 14 poz. 221) dodaje się § 2a w 
brzmieniu:
2a. 1. Obniża się o 50°/o świadczenia na fundusz gminny dla 

następujących kategorii osób:
1) prowadza.cych działalność wytwórczą, handlową i usłu­

gową w wymiarze 1/2 etatu,
2) rencistów i emerytów prowadzących działalność rze­

mieślniczą,
3) rzemieślników wykonujących usługi w zakresie kra­

wiectwa damskiego lub dziewiarstwa.
2. Zwalnia się z obowiązku świadczenia na fundusz gminny:

1) rzemieślników uruchamiających nowe zakłady rzemie­
ślnicze w następujących zawodach: ciesielstwo, zdu- 
ństwo, kowalstwo, bednarstwo, koszykarstwo, dekar- 
stwo, wykonujących pokrycia dachowe (w okresie zwol­
nień podatkowych).

2) rzemieślników wykonujących usługi w zakresie szew­
stwa,

3) rzemieślników zwolnionych z podatku obrotowego 
i dochodowego ze względu na wiek,

4) osoby wykonujące jednorazowo działalność wytwórczą, 
handlową i usługową,

5) osoby znajdujące się w szczególnie ciężkiej sytuacji 
materialnej lub życiowej (na ich wniosek).

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Krotoszynie

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kaliskiego. •

PRZEWODNICZĄCY RNMiG

E. Grzelski

— 178 —
UCHWAŁA Nr X/63/86

Gminnej Rady Narodowej 
w Rozdrażewie

z dnia 28 maja 1986 r.
w sprawie ustalenia urzędowego wykazu nazw ulic we wsi 
Rozdrażew

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytoria­
lnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
uchwala się, co nastęouje:

§ 1
Ustala się w brzmieniu załącznika nr 1 do uchwały „Urzę­
dowy wykaz nazw ulic we wsi Rozdrażew” oraz „Plan wsi 
Rozdrażew” w brzmieniu załącznika nr 2 do uchwały (nie 
publikowany).

§ 2
Dokumenty wymienione w § 1 stanowią wyłączną podstawę 
nazewnictwa ulic we wsi Rozdrażew i powinny być powoły­
wane we wszelkich dokumentach urzędowych.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Rozdrażewie.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie* z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kaliskiego.

PRZEWODNICZĄCY GRN

H. Szkudłapski

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr X/63/86 
Gminnej Rady Narodowej 
w Rozdrażewie 
z dnia 28 maja 1986 r.

Urzędowy wykaz nazw ulic we wsi Rozdrażew

1. ks. Jana Bronisza
2. Kornela Czochralskiego
3. Dworcowa
4. 22-Lipca
5. 25-Stycznia
6. Tadeusza Kościuszki
7. Koźmińska
8. Krotoszyńska
9. Kwiatowa

10. Leśna
11. Adama Mickiewicza
12. Pleszewska
13. Powstańców Wielkopolskich
14. Przemysłowa
15. Rynek
16. Hanki Sawickiej
17. gen. Władysława Sikorskiego
18. Szkolna
19. XXXV-lecia Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej
20. 40-lecia Krajowej Rady Narodowej
21. Wincentego Witosa

— 179 —
ZARZĄDZENIE NR 5/86

Naczelnik Miasta i Gminy 
w Wieruszowie

z dnia 20 marca 1986 r.
w sprawie opłat za wodę i wprowadzanie ścieków

Na podstawie § 10 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
7. dnia 4 lutego 1977 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia w 
wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i wpro­
wadzanie ścieków (Dz. U. Nr 7, poz. 29 i z 1982 r. Nr 43, poz. 
279) zarządza się co następuje:

§ 1
1. Ustala się wysokość opłaty za wodę z urządzeń zaopa­

trzenia w wodę miasta i za ścieki wprowadzane do urzą­
dzeń kanalizacyjnych miasta stanowiących własność 
Państwa w następującej wysokości:
1) za Im3 wody — 20,00 zł
2) za 1 m3 ścieków — 10,50 zł

2. Wysokość opłat ustalonych w ust. 1 nie stosuje się do 
opłat ponoszonych przez osoby fizyczne będące właści­
cielami domów i lokali mieszkalnych za wodę zużywaną 
w tych domach i lokalach wyłącznie na cele gospo- 
darst domowych oraz za wprowadzanie ścieków przez 
te gospodarstwa.
Osoby te ponoszą opłaty z tego tytułu w następującej 
wysokości:
1) za 1 m3 wody — 1,50 zł
2) za 1 m3 ścieków— 0,75 zł

§ 2
Prepisy § 10 ust. 1 pkt. 4 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 6 grudnia 1982 r. zmieniające rozporządzenie w spra­
wie urządzeń zaopatrzenia w wodę i urządzeń kanalizacyj­
nych oraz opłat za wodę i wprowadzanie ścieków (Dz. U. 
nr 43, poz. 279), ustalającego opłaty dodatkowe za wodę 
i ścieki stosuje się odpowiednio.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu 
Urbanistyki, Architektury, Nadzoru Budowlanego, Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Miasta i Gminy w 
Wieruszowie i Dyrektorowi Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Wieruszowie.

§ 4
Traci moc Decyzja Naczelnika Miasta i Gminy w Wieruszo­
wie z dnia 29 lutego 1984 r. Nr GKT VI-8022/32/84 w sprawie 
zatwierdzenia opłat za wodę i ścieki odprowadzane na tere­
nie miasta Wieruszowa (nie publikowana).

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni­
ku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

NACZELNIK MiG

B. Pętałaś



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 15/86

UW — KDA z. 4332 n. 500 szt. 86.09

Redakcja: Uraąd Wojewódzki — Wydział Prawny
Administracja: Wydział Bućteetowo-Gospodarczy

62-800 KALISZ
pl. św. Józefa 5

Odbiorca: •

Prenumerata Dziennika Urzędowego wynosi:
rocznie 230,— zł 
półrocznie: 140,— zł

Wpłaty na prenumeratę należy dokonywać na rachunek 
Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Wojewódz­
kiego w Kaliszu w NBP II/O Kalisz Nr 25029-3202-225 cz. 
26 rozdz. 9142 par. 37

Cena: 12 zł


